
OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Junioren jongens kata

4044 Van Grembergen Dieuwert89

4050 Dilawarzada Romal13

4085 Filippazzo Matteo49

4088 Anselin Leon61

4025 De Bruycker Maxime35

4088 Esparza Thomas André65

4027 Cleppe Kyano52

Free Free 20

4044 Caluwaert Matteo88

4050 Deriemaeker Dario14

4085 Lambrecht Milan48

Free Free 10

4029 De Swaef Wout72

4088 Mortier Kasper66

4050 De Vreese Caio12

Free Free 30

Cleppe Kyano

Lambrecht Milan

De Vreese Caio

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Junioren jongens kumite

4025 De Bruycker Maxime35

4085 Lambrecht Milan48

4050 De Vreese Caio12

4029 De Swaef Wout72

4044 Van Grembergen Dieuwert89

4088 Anselin Leon61

4050 Dilawarzada Romal13

Free Free 20

4027 Cleppe Kyano52

4088 Esparza Thomas André65

4050 Deriemaeker Dario14

Free Free 10

4044 Caluwaert Matteo88

4088 Mortier Kasper66

4085 Filippazzo Matteo49

Free Free 30

Dilawarzada Romal

Deriemaeker Dario

Filippazzo Matteo

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Junioren meisjes kata

4044 Wille Jolie87

Free Free 30

4064 Vanvlemen Amber55

Free Free 70

4043 De Craene  Ilana76

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4029 Cornelis Fien73

Free Free 40

4025 Messiaen Marthe33

Free Free 80

4090 Top Dila78

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

Wille Jolie

Vanvlemen Amber

De Craene  Ilana

Free 9

Cornelis Fien

Messiaen Marthe

Top Dila

Free 10

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1

Afgedrukt op 2/02/2025 Pagina 3 van  20



OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Junioren meisjes Kumite

4064 Vanvlemen Amber55

Free Free 40

4043 De Craene  Ilana76

Free Free 80

4029 Cornelis Fien73

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

4044 Wille Jolie87

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4025 Messiaen Marthe33

Free Free 70

Free Free 30

Free Free 110

Vanvlemen Amber

De Craene  Ilana

Cornelis Fien

Free 10

Wille Jolie

Free 9

Messiaen Marthe

Free 11

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Kadetten jongens kata

4080 Van De Velde Gentiel83

4025 Coppe Ilyan31

4085 Vandewege Wolf42

Free Free 50

4044 Verhaege Xander102

Free Free 10

4053 De Moor Tias17

Free Free 90

4088 Picavet Elias59

4078 Seminck Roel1

4053 Van Der Snickt Juul19

Free Free 70

4085 De Wilde Mats39

Free Free 30

4053 De Mont Mathis21

Free Free 110

Vandewege Wolf

Verhaege Xander

De Moor Tias

Van Der Snickt Juul

De Wilde Mats

De Mont Mathis

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Kadetten jongens kata

4027 Schauvliege Naut51

4025 Messiaen Andreas32

4078 Cobbaut Tommy2

Free Free 60

4090 De Wilde Dennis80

Free Free 20

4053 De Paepe Niran20

Free Free 100

4085 Deschryver Jesse38

4025 Piron William37

4044 Stuyvaert Sam100

Free Free 80

4050 De Vos Jules11

Free Free 40

4053 Poppe Arvid18

Free Free 120

Cobbaut Tommy

De Wilde Dennis

De Paepe Niran

Stuyvaert Sam

De Vos Jules

Poppe Arvid

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Kadetten jongens kumite

4053 De Paepe Niran20

4085 Deschryver Jesse38

4090 De Wilde Dennis80

Free Free 50

4053 Van Der Snickt Juul19

Free Free 10

4025 Messiaen Andreas32

Free Free 90

4053 De Mont Mathis21

4078 Cobbaut Tommy2

4080 Van De Velde Gentiel83

Free Free 70

4044 Stuyvaert Sam100

Free Free 30

4085 Vandewege Wolf42

Free Free 110

De Wilde Dennis

Van Der Snickt Juul

Messiaen Andreas

Van De Velde Gentiel

Stuyvaert Sam

Vandewege Wolf

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Kadetten jongens kumite

4088 Picavet Elias59

4044 Verhaege Xander102

4053 De Moor Tias17

Free Free 60

4050 De Vos Jules11

Free Free 20

4025 Piron William37

Free Free 100

4085 De Wilde Mats39

4027 Schauvliege Naut51

4025 Coppe Ilyan31

Free Free 80

4053 Poppe Arvid18

Free Free 40

4078 Seminck Roel1

Free Free 120

De Moor Tias

De Vos Jules

Piron William

Coppe Ilyan

Poppe Arvid

Seminck Roel

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Kadetten meisjes kata 

4080 Minnaert Manon84

4053 De Wilde Maya16

4029 Van Den Bossche Livia70

Free Free 30

4044 Van Grembergen Mensje97

4085 Filippazzo Maura41

4050 Dewolf Aagje8

Free Free 70

4044 Temiz Lara98

4051 Schiettecatte Alice56

4088 De Jaeger Jolie67

Free Free 50

4044 Humnlé Alena95

Free Free 10

4050 Demeyer Anouk10

Free Free 90

Van Den Bossche Livia

Dewolf Aagje

De Jaeger Jolie

Humnlé Alena

Demeyer Anouk

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Kadetten meisjes kata 

4050 Visotti Ilaria9

4085 Demanet Simea43

4044 Stuyvaert Jana99

Free Free 40

4044 Schoofs Kaat103

4029 Vekeman Sienna69

4053 Kastelein Mirthe15

Free Free 80

4080 Moerman Phara82

4029 Van Den Borre Lucia68

4044 Picqueur Nora101

Free Free 60

4044 De Scheemaeker Femke96

Free Free 20

4085 Couvreur Iliana40

Free Free 100

Stuyvaert Jana

Kastelein Mirthe

Picqueur Nora

De Scheemaeker Femke

Couvreur Iliana

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Kadetten meisjes kumite

4051 Schiettecatte Alice56

4085 Demanet Simea43

4044 De Scheemaeker Femke96

Free Free 70

4050 Dewolf Aagje8

Free Free 30

4044 Schoofs Kaat103

Free Free 110

4029 Vekeman Sienna69

Free Free 10

4044 Temiz Lara98

Free Free 90

4053 De Wilde Maya16

Free Free 50

4044 Van Grembergen Mensje97

Free Free 130

De Scheemaeker Femke

Dewolf Aagje

Schoofs Kaat

Vekeman Sienna

Temiz Lara

De Wilde Maya

Van Grembergen Mensje

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Kadetten meisjes kumite

4053 Kastelein Mirthe15

4050 Visotti Ilaria9

4044 Stuyvaert Jana99

Free Free 80

4080 Minnaert Manon84

Free Free 40

4044 Picqueur Nora101

Free Free 120

4029 Van Den Bossche Livia70

Free Free 20

4044 Humnlé Alena95

Free Free 100

4085 Filippazzo Maura41

Free Free 60

4050 Demeyer Anouk10

Free Free 140

Stuyvaert Jana

Minnaert Manon

Picqueur Nora

Van Den Bossche Livia

Humnlé Alena

Filippazzo Maura

Demeyer Anouk

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Scholieren  jongens kata

4053 Van Der Taelen Thomas26

4078 Van Overmeiren Luka7

4088 Picavet Jensen60

Free Free 10

4085 Grande Jeremi47

4064 De Deyn Tibe53

4044 Maes Lucas92

Free Free 30

4053 Roobroeck Stef25

4029 Rogiers Alexander71

4044 Wille Mauro91

Free Free 20

4085 Talman Yann46

4064 Slowack Kieran54

4044 Fermont Seppe90

Free Free 40

Picavet Jensen

Maes Lucas

Wille Mauro

Fermont Seppe

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1

Afgedrukt op 2/02/2025 Pagina 13 van  20



OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Scholieren  meisjes kata

4025 Piron Emily36

4090 Steyvers Lien79

4078 Buyle Margaux5

4044 Agnaou Jihane93

4074 El  Arrass Neïla77

4053 Stockx Maaren23

4085 Troch Kaat44

Free Free 20

4025 Hellebuck Freya34

4053 Poppe Leilah24

4078 De Mesmaeker Hannah6

Free Free 10

4078 Seminck Paulien3

4044 Wille Jalisa94

4085 Simillion Lotte45

Free Free 30

Troch Kaat

De Mesmaeker Hannah

Simillion Lotte

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Scholieren jongens kumite

4085 Talman Yann46

4029 Rogiers Alexander71

4064 Slowack Kieran54

Free Free 10

4078 Van Overmeiren Luka7

4053 Roobroeck Stef25

4044 Fermont Seppe90

Free Free 30

4085 Grande Jeremi47

4088 Picavet Jensen60

4044 Wille Mauro91

Free Free 20

4064 De Deyn Tibe53

4053 Van Der Taelen Thomas26

4044 Maes Lucas92

Free Free 40

Slowack Kieran

Fermont Seppe

Wille Mauro

Maes Lucas

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1

Afgedrukt op 2/02/2025 Pagina 15 van  20



OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Scholieren meisjes kumite

4074 El  Arrass Neïla77

4025 Hellebuck Freya34

4044 Wille Jalisa94

Free Free 30

4078 Buyle Margaux5

Free Free 10

4085 Troch Kaat44

Free Free 50

4078 Seminck Paulien3

4025 Piron Emily36

4053 Amuri Kumungu Abigaïl22

Free Free 40

4044 Agnaou Jihane93

Free Free 20

4085 Simillion Lotte45

Free Free 60

Wille Jalisa

Buyle Margaux

Troch Kaat

Amuri Kumungu Abigaïl

Agnaou Jihane

Simillion Lotte

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Senioren dames kata

4053 De Craim Rani27

Free Free 30

4029 Ghysels Raoni74

Free Free 70

4053 De Troy Lisa29

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4053 De Ridder Lies28

Free Free 40

4088 Italia Agalia57

Free Free 80

4080 Robbens Rhode81

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

De Craim Rani

Ghysels Raoni

De Troy Lisa

Free 9

De Ridder Lies

Italia Agalia

Robbens Rhode

Free 10

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Senioren dames kumite

4080 Robbens Rhode81

Free Free 40

4053 De Craim Rani27

Free Free 80

4029 Ghysels Raoni74

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

4088 Italia Agalia57

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4053 De Ridder Lies28

Free Free 70

Free Free 30

Free Free 110

Robbens Rhode

De Craim Rani

Ghysels Raoni

Free 10

Italia Agalia

Free 9

De Ridder Lies

Free 11

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Senioren heren kata

4044 Creve Robin85

Free Free 10

4053 Demulder Jonas30

Free Free 50

4085 Vlaminck Brecht50

Free Free 30

4088 De Somer Casper64

Free Free 70

4044 Helskens Seth86

Free Free 20

4088 Oduah Cyrus63

Free Free 60

4029 Van Elsuwege Robin75

Free Free 40

4088 Galet Maxime58

Free Free 80

Creve Robin

Demulder Jonas

Vlaminck Brecht

De Somer Casper

Helskens Seth

Oduah Cyrus

Van Elsuwege Robin

Galet Maxime

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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OVL Kampioenschap JKA  

Nevele zondag 16 februari 2025 Senioren heren kumite

4029 Van Elsuwege Robin75

4088 Galet Maxime58

4085 Vlaminck Brecht50

Free Free 40

4044 Creve Robin85

Free Free 20

4088 Oduah Cyrus63

Free Free 60

4044 Helskens Seth86

Free Free 10

4088 De Somer Casper64

Free Free 50

4053 Demulder Jonas30

Free Free 30

4088 Al-Maleh Moutasem62

Free Free 70

Vlaminck Brecht

Creve Robin

Oduah Cyrus

Helskens Seth

De Somer Casper

Demulder Jonas

Al-Maleh Moutasem

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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